АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2020                                                                                         № 303-р

О графике разработки в 2020 году проекта бюджета МО «Ахтубинский район»

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Ахтубинский район», утвержденным решением Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» от 27.10.2016 № 244:

1. Утвердить прилагаемый график разработки в 2020 году проекта

бюджета МО «Ахтубинский район» на 2021 год и плановый период 2022 и

2023 годов.

2. Главным распорядителям средств бюджета МО «Ахтубинский район»,

структурным подразделениям администрации и муниципальным учреждениям

МО «Ахтубинский район» представлять информацию согласно графику

разработки в 2020 году проекта бюджета МО «Ахтубинский район» на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов.

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов